
Expdte. 331/2018

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Emitido informe del Jefe de la Oficina Técnica 
de Urbanismo, para estudio y valoración de 
la  documentación  presentada  por  los 
licitadores  y  proponer  adjudicatario  en  el 
procedimiento  abierto  simplificado,  del 
contrato de obra de intervención de la Casa 
Bou  para  el  Ayuntamiento  de  Rocafort,  y 
vista la cláusula núm. 12

En virtud de las atribuciones conferidas por 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladoras de las 
Bases  de  Régimen  Local,  esta  Alcaldía, 
RESUELVE: 

Primero.  Convocar  a  los  miembros  de  la 
Mesa de Contratación del  Ayuntamiento de 
Rocafort, para el día,  27 de julio de 2018, 
viernes, a las  9:00 horas, en le Nou Espai, 
sito  en C/  Bonavista,  núm.  38, para  dar 
cuenta del informe emitido por el Jefe de la 
Oficina Técnica de Urbanismo y proponer al 
adjudicatario según estudio y valoración de 
las  propuestas  presentadas  por  los 
licitadores, declarando dicho acto público. 

Segundo.  Notificar  a  los  interesados  la 
presente resolución. 

Así  lo  manda  y  firma  el  Sr. 
Alcalde-Presidente, en Rocafort, en el día de 
la fecha, 
                                                                     Ante mí
Alcalde-Presidente             Secretaria General

Firmado digitalmente

Víctor Jiménez Bueso Helena López Martínez

RESOLUCIÓ D’ALCALDIA

Emès  informe  del  Cap  de  l'Oficina  Tècnica 
d'Urbanisme,  per  a  estudi  i  valoració  de  la 
documentació  presentada  pels  licitadors  i 
proposar  adjudicatari  en  el  procediment  obert 
simplificat, del contracte d'obra d'intervenció de 
la Casa Bou per a l'Ajuntament de Rocafort,  i 
vista la clàusula núm. 12

En virtut de les atribucions conferides per Llei 
7/1985, de 2 d'abril, Reguladores de les Bases de 
Règim  Local,  aquesta  Alcaldia,  RESOL: 

Primer. Convocar als  membres de la Mesa de 
contractació de l'Ajuntament de Rocafort, per al 
dia, 27 de juliol de 2018, divendres, a les 9:00 
hores, en el Nou Espai, situat en C/Bonavista, 
núm.  38,  per  a  adonar  de  l’informe emès  pel 
Cap  de  l’Oficina  Tècnica  d’Urbanisme  i 
proposar a l’adjudicatari segons etudi i valoració 
de  les  propostes  presentades  pels  licitadors, 
declarant aquest acte públic. 
 
Segon. Notificar  als  interessats  la  present 
resolució. 

Així ho mana i signa el Sr. Alcalde-President, a 
Rocafort, en el dia de la data,

                                                             Davant  
meu
Alcalde-President               Secretària General
Signat digitalment

Víctor Jiménez Bueso Helena López Martínez

1


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Rocafort
	2018-07-24T13:30:39+0200
	Rocafort
	VICTOR JIMENEZ BUESO - DNI 22581478D
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Rocafort
	2018-07-24T13:31:06+0200
	Rocafort
	HELENA LOPEZ MARTINEZ - DNI 29201448G
	ho accepto




